１ 概要
竹原市教育の充実を図る取組により，教育成果を上げた個人及び団体

を表彰することで教育力の向上に資するために設けた「竹原市教育貢献

賞（主催：竹原市教育委員会）」の令和２年度受賞者が決定いたしました

ので，表彰式を以下のとおり実施します。

２ 表彰式
（１）日 時  令和２年９月２４日（木） １３時２０分から

（２）場 所    市長公室

（３）出席者  受賞者，教育長，教育委員

（４）顕彰方法 表彰状の授与

３ 受賞者
（１）坂元静馬様

 ＜受賞内容＞中通小学校において，竹和紙すきによる卒業証書づくり

の活用を２３年間継続して行い学校教育活動に貢献した。

（２）竹原西小学校区安全対策連絡協議会 代表 三宅浩司様

    ＜受賞内容＞竹原西小学校においてパトロール活動や見守り活動を平

成１７年度より継続して行い，安心安全な学校生活のために貢献し

た。

  問い合わせ

 竹原市教育委員会総務学事課教育総務係 担当：山口・木原
 ＴＥＬ0846-22-2329 ＦＡＸ0846-22-8460

元気と笑顔が織り成す 暮らし誇らし、竹原市。

竹原市 記者発表資料  １枚(本状含む)

 令和２年９月１１日

竹原市教育貢献賞表彰
9/24（木）表彰式実施